

SPF Seniorerna Blekingedistriktet

Rapport från möte med **KPR/RPR- och folkhälsoansvariga** i Blekingedistriktet
den 18 februari 2020.

Närvarande:

Styrbjörn Gustavsson

Laila Andersson

Bengt Billemyr

Bertil Thomasson

Ulla Andersson

Inga George

Ingemar Nilsson

Eva Holmberg, sammankallande

Förhinder:

Birgitta Sjölin Johansson

Inger Ericsson

Äldregruppen eller ska vi kalla oss *gruppen för seniorhälsa* !! träffades 18 februari för att diskutera aktuella KPR, RPR och folkhälsofrågor.

Vårens temadag är i stora dag klar i planeringen. Det blir den 23 mars med tema *Hörselnedsättning*. Innehållet är en audionom från Hörselvården inom regionen och Hörselskadades riksförbund i länet som ansvarar för. Vi ser fram emot detta och hoppas få många goda råd.

Vi diskuterade åter kring området *"Tillsammans mot ensamhet"*. Några föreningar har kommit igång med olika verksamheter andra inte. Inom föreningarna känns det rimligt att nå de medlemmar som kanske inte kan delta av olika anledningar och kanske är det så att det är främst våra medlemmar vi ska värna om. Alla kloka råd mottages tacksamt. Det finns ju ingen självklar väg att gå! SV med Malin Ohlin kommer att ha en temadag 21/4 för distriktet. Studiecirkelledarutbildning får vi hjälp av Malin med om vi hör av oss. Tips från Kersti Gustavsson i Bodekull där styr.medlemmarna läser ett avsnitt i studiematerialet till varje styr. möte och så diskuterar de det vid styr. mötet för att hjälpas åt att finna ideer att gå vidare med. En bra ide!

Tips att läsa: *Nytt för pensionärsråden. Vård- och omsorgspolitisk info@spfseniorerna.se*

Vid vårens första träff inledde vi arbetet med att kartlägga den *palliativa vården i länet*. Vi diskuterade vidare nu hur vården fungerar och kommer så att göra bla med att ta kontakt med MAS sjuksköterskorna för att skaffa oss info om hur kommunerna men också hur regionen ser på denna vård. Vi ämnar också ta upp frågan som representanter för KPR i våra kommuner.

Eva redogjorde för innehållet i den *Folkhälsokonferens* som SPF förbundet ordnade för landets folkhälsoansvariga i Södertälje 11-12 februari. Glädjande nog har vi i Blekingedistriktet "nosat" på så gott som allt som presenterades men visst är det bra att tänka ett steg till och fördjupa kunskaperna! Jag ska försöka lyfta fram lämpliga delar framöver.

Ingemar lämnade sist ut ett frågeformulär kring *seniorbostäder* som vi fick att ta med till KPR i våra kommuner. Några har svarat på frågorna med de flesta återstår så vi får återkomma!

Nästa möte med Seniorhälsa blir 14 april!

Vid datorn 23 februari Eva Holmberg

